איגרת מידע לעובדים בארגונים מגוונים פסח תשפ"ה 2025

רקע כללי

שמו של החג נובע מהפסוק "ואמרתם זבח פסח הוא לה' אשר פסח על בתי בני ישראל" (ספר שמות, פרק י"ב, פסוק כ"ז). החג הראשון של פסח (במסגרתו נחוג 'ליל הסדר' - מוצאי שבת, 12.4) מציין את יום יציאת בני ישראל ממצרים, והחג השני (מוצ"ש 19.4 והלילה שלפניו), את יום קריעת ים סוף בפני העם היוצא.